«15»11. 2023   г. №577
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОХАНСКИЙ РАЙОН» НА 01.10.2023 Г.

	На основании ст.9 Бюджетного кодекса РФ, п. 1 ч.1 ст.15 Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав информацию и.о начальника финансового управления /Хабадаева Ф.И./  «Об исполнении местного бюджета муниципального образования «Боханский район» на 01.10.2023 г.», руководствуясь ч.1 ст.20 Устава Боханского муниципального района

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет по исполнению бюджета муниципального образования «Боханский район» на 01.10.2023 г. по доходам в сумме 1 400 343,9 тысяч рублей, по расходам в сумме 1 400 344.9 тысяч рублей. /Приложение 1/.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя мэра Е.Б. Рогулькина

Мэр Боханского муниципального района
Э.И. Коняев

[bookmark: _GoBack]